

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

18/09/2024

Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under Prof. Anand Krishnan.

Project: "Establishing a technical support unit for Verbal Autopsy based cause of death ascertainment in the sample registration system, Registrar General of India (N-1725)"

Duration: 6 months – extendable till the completion of the project.

Funding Agency : MHA

Name of the Post	Eligibility Criteria	Salary	Age Limit
Scientist-B (Non-Medical) (IT) Post: One (1)	Essential: Master Degree in Computer Applications / Computer Science / Equivalent from a recognised university with 2 yrs. experience OR B.Tech in relevant engineering subject with 1 yrs. experience in relevant subject after B.Tech degree. Desired: Hands on Experience in Laravel PHP Framework MVC Architecture in PHP OOP Programming in PHP	Rs 70,188/- (corresponding to PB-3 Rs 15,600-39100 + Grade Pay Rs5400+DA+TA+HRA)	35 years

Interested candidate may fill Google application form on link <https://bitly.cx/FTn6> by 2nd October 2024 till 5 PM. Only short-listed candidates will be called for interview

Bring all original documents/certificates with you at the time of interview. No TA/DA shall be paid for attending the interview.


डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य/Professor
राष्ट्रीय चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
आर.आर.सी., नई दिल्ली-110029
AIIMS, New Delhi-110029

सामुदायिकचिकित्साकेंद्रएम्स, नईदिल्ली
रिक्तिविज्ञापन

18/09/2024

प्रो. आनंदकृष्णन के अधीन सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स में विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना: "मौत का पता लगाने के लिए मौखिक शव परीक्षाआधारित कारण के लिए एक तकनीकी सहायता इकाई (टीएसयू) की स्थापना नमूना पंजीकरण प्रणाली में, भारत के महापंजीयक" (एन-1725)

अवधि : 6 महीने – परियोजना के पूरा होने तक विस्तार योग्य ।

फंडिंग एजेंसी: गृहमंत्रालय

पद का नाम	पात्रता मान दंड	वेतन	आयु सीमा
वैज्ञानिक-बी (गैर-चिकित्सा)(IT) पद: एक (1)	आवश्यक : कंप्यूटर एप्लीकेशन / कंप्यूटर साइंस में प्रथम श्रेणी मास्टर डिग्री / 2 साल के अनुभव साथ किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय,से समकक्ष। या प्रासंगिक विषय में 1 वर्ष के अनुभव साथ इंजीनियरिंग विषय में बी.टेक।बी.टेक डिग्रीके बाद। इच्छित : Laravel PHP फ्रेमवर्क में व्यावहारिक अनुभव PHP में MVC आर्किटेक्चर PHP में OOP प्रोग्रामिंग	70,188 / - (पीबी-3 रुपये 15,600-39100 + ग्रेडपे 5400 + डीए+टीए+एचआरए)	35 साल

इच्छुकउम्मीदवारलिंक <https://bitly.cx/FTn6> पर 02 अक्टूबर 2024 शाम 5 बजे तक Google आवेदन पत्र भर सकते हैं।

केवल लघु सूची बद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा साक्षात्कार के समयस भी मूल दस्तावेज / प्रमाण पत्र साथ लाएं।साक्षात्कार में भाग लेनेके लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।


डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य/Professor
सामुदायिक चिकित्सा रिक्ति विज्ञापन
Centre for Community Medicine
अ.सा.आर.स. नई दिल्ली-110023
A.J.M.S., New Delhi-110023